Le Lac Le Lac
de Sanguinet~ EEECCIENFTHIE

ATLANTIQUE SUD ¢ LANDES »
SANGUINET

Prendre I'autoroute AL0 et choisir la sortie Arcachon. Suivre I’autproute d’Arcachon
jusqu'a la sortie Mios-Bicarrosse. Suivre la direction Sanguinet. A Sanguinet, prendre
la direction le Lac.

SNCF : Ychoux a 20,6 km
Gare routiere : Mios a 22 km.

Bordeaux a 60 km.
Lat : 44:28:52N - Lon : 1:05:37 0

Le lac de Sanguinet

526 rue de Pinton

40460 Sanguinet

Tél.: 0558 8270 80

Fax:055882 14 24

Email : lac-sanguinet@campeole.com

Visitez votre camping sur
SUR FACEBOOK www.camping-sanguinet.com

www.facebook.com/campeole

Contactez-nous au
0558827080

- CAMPINGS ET LOCATIONS




W Le Lac de
! Sanguinet

Bienvenue sur les bords du lac de

Sanguinet, un des plus grands et plus
purs d'Europe. Notre site vous offre un
large choix d'emplacements ensoleillés
ou ombrageés et location d'herbergement.
Notre équipe jeune et dynamique est a
votre service et toujours a la recherche
de votre satisfaction pour des vacances
détente dans un environnement paisible.
Dans ce camping familial, vacances
riment avec détente et convivialité, vous
offrant des animations axées autour des

enfants et des familles.

o ['animation du bassin d’Arcachon

© Découverte du bassin en bateau

 |a dune du Pyla, la plus haute d’Europe

o | a forét landaise, la plus vaste d’Europe

 Le musée de Sanguinet sur le village antique
de Losa qui s'est établi avant de disparaitre
sous les eaux.

o Les fétes locales

o Les festivals

© Canoé

 Planche a voile

© Catamaran

 Ski nautique

© Bouées et bananes tractées
e Location de bateaux
® Centre équestre

o Pistes cyclables

© Océan a 20 km
 Riviere a 20 km

® Centre bourg a 1 km

 Piscine chauffée avec pataugeoire (début juin
a la fermeture)

© Espaces jeux vidéos payants (juillet/aodt)

o Aire de jeux enfants (avec chateau gonflable
en juillet/aodt)

* Aire de pétanque

o Aire de barbecues collectifs a proximité des
sanitaires (obligatoire par arrété préfectoral)

* Aire de service camping-cars

 Terrain de beach-volley

Juillet/aoiit (tous les jours , sauf les samedis) :
Pour les 4/12 ans : le matin et 'aprés-midi avec
des activités manuelles, chasses au trésor, mini
olympiades, jeux d’eau, etc.
Pour les adultes :
® en matinée : réveil musculaire, aquafun,
LIA, gym
® en aprés-midi : tournois sportifs
 en soirée : soirées dansantes, groupes
musicaux, soirées magie...

Les + Au cawmping

e Camping situé face au lac
avec acces direct
e Pureté de l'eau du lac
e Sécurité pour les enfants avec
les eaux peu profondes
¢ Ecole de voile sur la plage
du camping
* Proximité des commerces (800 m)

e Accueil avec point touristique

o Lave-linge, séche-linge

e Location de kits bébés sur réservation
(chaise-haute, lit, baignoire)

e Location de coffres-forts

 Cabine téléphonique

o Wi-Fi payant sur une grande partie du site

o Tables de ping-pong

Juillet/aoilt :

 Snack

e Point chaud (pain, viennoiseries)
e | ocation de vélos

o Epicerie

® Bar
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PROMOTION QUINZAINE 14 NUITS - DU SAMEDI AU SAMEDI
du 30/06 au 14/07
du 07/07 au 21/07
du 14/07 au 28/07
du 21/07 au 04/08
du 28/07 au 11/08
du 11/08 au 25/08
du 18/08 au 01/09

PROMOTION QUINZAINE 14 NUITS - DU MERCREDI AU MERCREDI
du 04/07 au 18/07
du 11/07 au 25/07
du 18/07 au 01/08
du 25/07 au 08/08
du 08/08 au 22/08
du 15/08 au 29/08

POSSIBILITE DE TARIFS POUR 10/11 NUITS, ARRIVEES MERCREDI OU SAMEDI. RENSEIGNEZ-VOUS AUPRES DU CAMPING.

BENGALI CYRUS

20 m? 2 chamb.
4 pers.

PAGAN

25m? e 2 chamh.

5 pers.

711
931
931
931
991
995
834

847
931
931
965
995
856

974
1330
1330
1330
1450
1487
1221

1190
1330
1330
1398
1487
1264

CHALET PAGOTEL
CHAUFFE

25m? e 2 chamh.
5 pers.

1226
1609
1609
1609
1736
1764
1462

1463
1609
1609
1682
1764
1507

MOBIL-HOME
CHAUFFE

21 m? 2 chamb.
6 pers.

e el
|

E“—,

)

1282
1689
1689
1689
1822 2175
1852 2205
1534 1831
1533 1848
1689 2022
1689 2022
1765 2109
1852 2205
1582 1886

*TARIFS TTC HORS FRAIS DE DOSSIER
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POURLES PETITS

SEJOURS |
GRATU\TS !
pvantle2 '1u'\\\et et
aprés 1 27 aolit,
|es enfants devm(_)\r/\s
de 6 ans sont invites.

25 30 42 45 60

ER e Tarifs en € par nuit

RANDONNEUR PERS. SUPPL. ENFANT SUPPL. BRANCHEMENT ANIMAL
PERS. APARTIR DE 6 ANS DE 2 A MOINS DE 6 ANS ELECTRIQUE
4,60 gratuit 4,10 2,50

7,40 4,80 4,10 3,50
7,60 4,90 4,20 3,60
9,60 5,80 4,20 3,60

: UEMPLACEMENT POUR 1 0U 2 PERSONNES + 1 TENTE OU 1 CARAVANE OU 1 CAMPING-CAR + 1 VEHICULE
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